
 

 

     

 

 
Gecochem Technology s.r.o. 

Návesní 1 (areál ZD) 

760 01 Zlín - Mladcová 

 
Gecochem Technology s.r.o., tel: +420 731 50 77 99, +420 577 70 01 28,  info@gecochem.cz 

IČ: 02374447, DIČ: CZ02374447, Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81102 

Sídlo společnosti: Nám. T. G. Masaryka 1281, 76001 Zlín - Mladcová 

1 

Technický list 

 07 Antikor   
 

 Zastavuje a neutralizuje rez 
 

Vlastnosti:  
      
• Spolehlivá ochrana proti korozi pro všechny díly ze železa a oceli  
• Zastaví rez již v počáteční fázi a vytvoří šedočernou reakční vrstvu, pod kterou nedochází k další korozi  
• Stávající rez je zablokována a tím neaktivní  
• Pod nátěrem již nevzniká žádná rez  
• Přelakovatelný  
• Pro vnitřní a vnější použití  
• Spotřeba materiálu: cca. 0,2 - 0,3 l / m² na hladkém povrchu  
• Suchý ochranný film je odolný proti poškrábání  
• Zlepšuje přilnavost krycích barev  
• Snadné a rychlé použití  
• Dlouhodobě chrání  
• Ekonomický v použití  

 
Rozsah použití:  
     
• Tam, kde má být snadno a rychle zastavena rez a zajištěna trvalá ochrana před rzí  
• Pro přípravu nových nátěrů na zrezivělé železné a ocelové díly  
• Opravy a údržbářské práce v celém průmyslu, autoprůmyslu, řemesla.  

 

Použití:  
Proveďte test vhodnosti před použitím. Místo, které má být ošetřeno Antikorem zbavte ocelovým kartáčem silnějších 
vrstev rzi a odmastěte. Antikor před použitím řádně promíchejte. Nanášejte štětcem, válečkem, nebo stříkací pistolí 
( upravte viskozitu ). V případě silné koroze naneste po cca. 60-ti minutách druhou vrstvu. Po 18 – 25 hodinách je 
nátěr suchý a může být nanášen případný jiný nátěr. Nepoužívejte při teplotách nižších než +8°C. Ideální je použití při 
teplotách 10-25°C. Nenanášejte na přímém slunečním světle a při dešti. Nářadí ihned po použití omyjte vodou. Po 
30-ti minutách je nátěr odolný prachu, po 60-ti minutách je odolný doteku. Přelakovatelný po cca 5-6 hodinách. 
Skladovatelný po dobu asi 12-ti měsíců. 
 
Dodání :  
Plechovka 1l, 5L, 10l 

 
Dodržujte pokyny na etiketě a bezpečnostním listu! 

 
Informace o výrobku jsou uváděny s naším nejlepším vědomím. Vzhledem k širokému použití výrobku, nemůžeme 
převzít jakoukoliv odpovědnost a záruku. Uživatel by měl vždy testovat výrobek pro vhodnost zamýšleného použití.  

 
Všechny textové pasáže podléhají autorským právům společnosti Gecochem Technology s.r.o. 

WWW.GECOCHEM.CZ 

mailto:info@gecochem.cz
file:///C:/Users/mjurcikova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZIBXGQEU/WWW.GECOCHEM.CZ

